15. Ціна договору: 26 520,00 UAH з ПДВ

16. Строк дії договору: від 18 лютого 2020
до 31 грудня 2020

161. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)

Двадцять шість тисяч п’ятсот
двадцять грн. 00 коп. з ПДВ

26520 UAH

17. Ідентифікатор договору UA-2020-02-18-002361-b-b1

Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи
послуг

18. Одиниця
виміру

19. Ціна за
одиницю

ДК 021:2015-37310000-4 Музичні інструменти (Сценічне піаніно
Yamaha L 125B з стійкою та блоком живлення)